281. BYNKERSHOEK, Cornelius : van <1673-1743>

Quaestionum iuris privati libri quatuor, quarum plerisque insertae sunt utriusque in Hollandia curiae res de his ipsis quaestionibus iudicatae

Lugduni Batavorum : apud Samuelem Luchtmans, 1752.
[28], 744, [16] p., ; 4°. Cors. ; rom.

282. CACHERANO, Ottaviano <XVI-1589>

Decisiones Sacri Senatus Pedemontani ... Quibus accesserunt novae, ac perutiles authoris manuscriptae additiones ... Venetiis : apud Franciscum Zilettum, 1586.
[80], 766, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom.
EDIT16 50114, USTC 855869

283. CAESAR, Gaius Julius <101-44 A.C.>

Quae exstant interpretatione et notis illustravit Ioannes Godvinus professor regius in usum Delphini. Iuxta editionem Parisiensem. Editio tertia
Londini : e typographae Mariae Matthews, 1719.
[8], 490, [58] p., [4] c. di tav. ripieg. 4°. Cors. ; rom.

284. CAFARO, Filippo <1739-1815>

Selecta iuris canonici capita. Editio prima ... Tomus primus
Catanae : ex typographia Ioachim Puleio, sumptibus Caietani Verdura, 1793.
IV, 356 p. ; 8°. Cors. ; rom.

285. CAGNOLO, Girolamo <1492-1551>

Commentaria in titulum ff. De regulis iuris omnibus iuris peritis et in foro versantibus utiles et necessarii
Lugduni : apud haeredes Iacobi Iuntae, 1559.
317, [25] c. ; 8°. Cors. ; rom.
Osler (1) 314, USTC 152607

286. CALÀ, Girolamo <1632-1683>

Commentario ad pragmaticam undecimam sub titulum de emptione et vendicatione
■ CALÀ, Girolamo. Tractatus de praeminentia ... Neapoli : ex typographia Ludovici Cavalli : sumptibus haeredum Iacobi Antonii Bagnulo, 1680.

287. CALÀ, Girolamo <1632-1683>

Dissertationes variae de magistratibus et eorum visitatione

Neapoli : typis Michaelis Monacho, 1683.
[20], 170, [22] p. ; 2°. Cors. ; rom.

288. CALÀ, Girolamo <1632-1683>

Tractatus de praeminentia Magnae Curiae Vicariae Regni Neapolis sive De recto eius usu in tortura reis inferenda ex processu informativo. Cum commentario tripartito ad Pragmaticam Undecimam sub titulum De emptione et vendicatione. Cuius prima pars, principales furtum committentes. Secunda auxiliares et consulentes. Tertia denique, furtum occultantes complectitur. Et pluribus quaestionibus, tam ex communi, quam Regni Neapolitani iure discussis illustratur. ...

Neapoli : ex typographia Ludouici Cavalli : sumptibus haeredum Iacobi Antonii Bagnulo, 1680.
[40], 157, [3], 116, [12] p. ; fol. Cors. ; rom.

289. CALÀ, Marcello <XVI-1588>

Tractatus de modo articulandi et probandi et de privilegiis variandi et eligendi forum. Ad Praxim valde utilis et omnibus tam studiosis, quam causidicis, in foro saeculari, ecclesiasticoque versantibus summe necessarius. ... cui accesserunt novissimae additiones, illustriss. et reverendiss. D. Aloysii Riccii ...